
  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 142 10009079382 RUDYK Mateusz Monago Lubelskie Perła Polski 9,616

2 3 10059054287 BURAWSKI Konrad GK Piast  Szczecin 9,982

3 46 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz 10,066

4 101 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus CCC SMS Toruń 10,236

5 22 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast  Szczecin 10,352

6 134 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik 10,393

7 131 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP Jedynka Kórnik 10,469

8 121 10093074817 BIŁYK  Antoni KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 10,555

9 103 10092337819 KWIATEK Kacper ŚFS Daleszyce Fomax Marian Forma 10,697

10 136 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC Konin- Romgos 10,923

11 126 10091829274 GIL Hubert UKS TFP Jedynka Kórnik 10,989

12 48 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz 11,038

13 139 10108958464 TELISZEWSKI Maciej GK Piast  Szczecin 11,084

14 30 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof KK Ziemia Darłowska 11,226

15 47 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz 11,337

16 104 10107068580 DĄBROWSKI Marcin Świętokrzyskie Cycling Team 12,404

35 10136914672 SZNAŁBEL Marcin LKS Baszta Golczewo 10,739

MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM   
W KONKURENCJACH SPRINTERSKICH                                                              

I MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH 
PRUSZKÓW 5-6.09.2025

WYNIKI
SPRINT - 200 M Z LOTU

MĘŻCZYŹNI ELITA



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 142 10009079382 RUDYK Mateusz Monago Lubelskie Perła Polski 11'39

2 104 10107068580 DĄBROWSKI Marcin Świętokrzyskie Cycling Team

1 3 10059054287 BURAWSKI Konrad GK Piast  Szczecin 11'13

2 47 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz

1 46 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz 10'91

2 30 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof KK Ziemia Darłowska

1 101 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus CCC SMS Toruń 11'18

2 139 10108958464 TELISZEWSKI Maciej GK Piast  Szczecin

1 22 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast  Szczecin 10'88

2 48 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz

1 134 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik 10'69

2 126 10091829274 GIL Hubert UKS TFP Jedynka Kórnik

1 131 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP Jedynka Kórnik 11'00

2 136 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC Konin- Romgos

1 121 10093074817 BIŁYK  Antoni KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 11'16

2 103 10092337819 KWIATEK Kacper ŚFS Daleszyce Fomax Marian Forma

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 142 10009079382 RUDYK Mateusz Monago Lubelskie Perła Polski 11'15/10'56

2 121 10093074817 BIŁYK  Antoni KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

1 3 10059054287 BURAWSKI Konrad GK Piast  Szczecin 10'63/10'71

2 131 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP Jedynka Kórnik

1 46 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz 10'53/10'67

2 134 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik

1 22 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast  Szczecin 10'52/10'81

2 101w 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus CCC SMS Toruń

Ostrzeżenie dla zawodnika nr 101 UCI ID 10060842222 BEDNAREK Eliasz za wjazd  w korytarz sprinterski 

WYNIKI
SPRINT - 1/8 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI ELITA

WYNIKI
SPRINT - 1/4 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI ELITA



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 142 10009079382 RUDYK Mateusz Monago Lubelskie Perła Polski 10'90/10'94
2 22 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast  Szczecin

1 3 10059054287 BURAWSKI Konrad GK Piast  Szczecin
46 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz DSQ

Dyskwalifikacja dla zawodnika nr 46 UCI ID 10005953154 SARNECKI Rafał za spowodowanie upadku  innego 

zawodnika.

MĘŻCZYŹNI ELITA

WYNIKI
SPRINT - 1/2 FINAŁU



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ  POLSKI

142 10009079382 RUDYK Mateusz Monago Lubelskie Perła Polski

I WICEMISTRZ  POLSKI

3 10059054287 BURAWSKI Konrad GK Piast  Szczecin

II WICEMISTRZ  POLSKI

22 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast  Szczecin

4.

5. 101w 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus CCC SMS Toruń

6. 134 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik

7. 131 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP Jedynka Kórnik

8. 121 10093074817 BIŁYK  Antoni KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

9. 103 10092337819 KWIATEK Kacper ŚFS Daleszyce Fomax Marian Forma

10. 136 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC Konin- Romgos

11. 126 10091829274 GIL Hubert UKS TFP Jedynka Kórnik

12. 48 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz

13. 139 10108958464 TELISZEWSKI Maciej GK Piast  Szczecin

14. 30 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof KK Ziemia Darłowska

15. 47 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz

16. 104 10107068580 DĄBROWSKI Marcin Świętokrzyskie Cycling Team

DSQ 46 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz

MĘŻCZYŹNI ELITA

MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM   
W KONKURENCJACH SPRINTERSKICH                                                              

I MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH 
PRUSZKÓW 5-6.09.2025

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT 


